‘l‘ rll"

"4 crescere INSIEHE\%

Istituto Comprensivo “Castellana S. — Polizzi G.” #wg
con aggregazione dei plesci de! comune di Alimena g
Rione Frazzucchi, snc — 90020 Castellana Sicula

1 = 0921562586 e-mail. paic820003@istruzione.it PEC: paic820003@pec.istruzione.it ’f}ﬁ‘ﬁ‘

I % - SITO WEB: www.ic-castellanapolizzi.edu.it 1
l:"':{___ CODICE FISCALE: 96021870827 C.U.U.: UFKLPE l f L
Prot. n. 5671/VI.2 Castellana Sicula, 07/12/2021

Al Sigg.ri Componenti Eletti
Al Sito web

Agli- Atti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;
VISTA I’O.M. 15 luglio 1991, n. 215 ¢ s. m. € i.;
PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 28 € 29 novembre 2021;

TENUTO CONTO della attribuzione dei posti e della’ proclamazione degli eletti disposti dal
Presidente del Seggio unico;

CONSIDERATO che alla scadenza dei termini, nessun ricorso & stato presentato alla
Commissione Elettorale;

DECRETA

il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Castellana S.-Polizzi G,”, per il triennio
2021/22 —2022/23 - 2023/24 & cosi costituito:

MEMBRO DI DIRITTO
Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Grazia DI GANGI

COMPONENTE GENITORI

ZAFARANA Giusy
PORRETTA Mario
FAULISI Fausto Antonio
DI GANGTI Ignazio
SANTORO Salvatore
PANTINA Salvatore
ASCIUTTO Maria Lucia
CALDERARO Francesco

COMPONENTE DOCENTI
ABBATE Giuseppina

CONTI Maria
MASCELLINQ Fabio



CANCILLERI Rosalba

DI GIORGI Giuseppa
POLITO Giuseppina Maria
DI GANGI Rosa

GIUNTA Agostino

COMPONENTE ATA

RUSSO Michele
MUDARQ Carmelo




